

Published on *Istituto Comprensivo di Pegognaga (MN)* (https://www.icpegognaga.edu.it)

Home > Sportello Punto di Ascolto

Sportello Punto di Ascolto

Allegato Dimensione

Locandina Punto di Ascolto [1]	169.96 KB	
Sportello Punto di Ascolto [2]	17.59 KB	
Categorie e parole chiave		
• Evidenza [3]		
Responsabile del procedimento		
• <u>dsga</u> [4]		

Inviato da michela.latosa il Sab, 16/12/2017 - 09:51

URL: https://www.icpegognaga.edu.it/comunicazioni/sportello-punto-di-ascolto

Collegamenti

- [1] https://www.icpegognaga.edu.it/system/files/locandina_punto_di_ascolto.pdf
- [2] https://www.icpegognaga.edu.it/system/files/punto_di_ascolto.docx
- [3] https://www.icpegognaga.edu.it/comunicazioni/evidenza[4]
- https://www.icpegognaga.edu.it/responsabile-del-procedimento/dsga